

Årsredovisning
för
Comfort e-handel Sverige AB
556020-7036

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Comfort e-handel Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-03



Richard Pihl

Årsredovisning
för
Comfort e-handel Sverige AB
556020-7036
Räkenskapsåret
2024



Styrelsen för Comfort e-handel Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Inriktning för bolaget är att vara en digital försäljningskanal för produkter och tjänster inom kedjans verksamhetsområde för såväl konsumenter som företagskunder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företagsledningen och styrelsen beaktar löpande hur effekterna av inflation, högre energipriser, inköpspriser, räntor och eventuell lågkonjunktur påverkar företaget och koncernens framtida utveckling, samt de risker som kan påverka verksamheten samt den finansiella rapporteringen framåt. Vår slutsats är att det i dagsläget inte går att göra någon exakt bedömning av hur stor påverkan ovan kommer att få på verksamheten, men styrelsen utvärderar och följer situationen noggrant.

Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterbolag till Comfort-kredjan AB(556474-1568) med säte i Stockholm. Koncernårsredovisning upprättas av moderföretaget Comfortgruppen AB i enlighet med IFRS.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 918	4 495	6 084	8 118	6 182
Resultat efter finansiella poster	-267	-509	-329	-275	-302
Balansomslutning	2 504	2 385	2 177	8 888	8 701
Antal anställda	0	0	0	0	0
Soliditet (%)	70	72	78	88	91
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg

Omsättningen år 2024 har minskat jämfört med 2023 på grund av det rådande konjunkturläget och lägre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	184 000	36 800	1 468 034	26 063	1 714 897
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			26 063	-26 063	0
Årets resultat				26 041	26 041
Belopp vid årets utgång-	184 000	36 800	1 494 097	26 041	1 740 938

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 494 096
årets vinst	26 041
	1 520 137
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 520 137
	1 520 137

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	2 917 615 2 917 615	4 494 972 4 494 972
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 103 405	-4 559 542
Övriga externa kostnader		-84 087	-444 000
Personalkostnader	3, 4	0	-200
		-3 187 492	-5 003 742
Rörelseresultat		-269 877	-508 770
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 423	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-714	-676
		2 709	-640
Resultat efter finansiella poster		-267 168	-509 410
Bokslutsdispositioner	5	300 000	550 000
Resultat före skatt		32 832	40 590
Skatt på årets resultat	6	-6 791	-14 527
Årets resultat		26 041	26 063

2025061727132



Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

Summa anläggningstillgångar

1 000 000

1 000 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

471 316

172 387

Fordringar hos koncernföretag

8

1 003 267

1 178 832

Övriga fordringar

29 110

33 821

1 503 693

1 385 040

Summa omsättningstillgångar

1 503 693

1 385 040

SUMMA TILLGÅNGAR

2 503 693

2 385 040

2025061727133



Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

9, 10

Bundet eget kapital

Aktiekapital

184 000

184 000

Reservfond

36 800

36 800

220 800

220 800

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 494 096

1 468 033

Årets resultat

26 041

26 063

1 520 137

1 494 096

Summa eget kapital

1 740 937

1 714 896

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

65 804

157 666

Skulder till koncernföretag

83 210

100 753

Aktuella skatteskulder

2 795

15 276

Övriga skulder

279 361

6 981

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11

331 586

389 468

Summa kortfristiga skulder

762 756

670 144

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 503 693

2 385 040

2025061727134



Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättade av årsredovisning enligt K3 kräver att företagsledning och styrelse gör antaganden om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder i framtiden. Det görs också bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i denna årsredovisning.

Uppskattningar och bedömningar baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer som under rådande förhållanden anses vara rimliga. Resultat av dessa uppskattningar och bedömningar används sedan för att fastställa redovisade värden på tillgångar och skulder som inte framgår tydligt från andra källor.

Uppskattningar och bedömningar ses över årligen.

Det slutliga utfallet av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och bedömningar. Effekten av ändringar i dessa redovisas i resultaträkningen under det räkenskapsår som ändringen görs samt framtida räkenskapsår om ändringen påverkar både aktuellt och kommande räkenskapsår.

Inga väsentliga uppskattningar och bedömningar har gjorts i årets bokslut.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjutna skatter värderas utifrån de skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.
Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	14,00 %	11,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,44 %	0,31 %

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	0	0
	0	0

Några löner och ersättningar har ej utbetalats.

Sociala kostnader

Pensionskostnader för övriga anställda	0	200
	0	200

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

0	200
----------	------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	64 %	64 %

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Mottagna koncernbidrag	300 000	550 000
	300 000	550 000

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	6 791	14 527
Totalt redovisad skatt	6 791	14 527

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		32 832		40 590
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-6 763	20,60	-8 362
Ej avdragsgilla kostnader	0,10	44	71,64	-5 349

Ej skattepliktiga intäkter	-0,17	-15		8
Skatteeffekt av schablonränta på fondandelar	0,00	0	6,79	-824
Redovisad effektiv skatt	20,51	-6 734	35,79	-14 527

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Not 8 Likvida medel

Bolagets likvida medel ingår i en cashpool som innehas av Comfortgruppen AB. Bolagets saldo i cashpoolen redovisas därför som ett koncernmellanhavande.

Not 9 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	1 840	100
	1 840	

Not 10 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	1 494 096
årets vinst	26 041
	1 520 137
disponeras så att i ny räkning överföres	1 520 137
	1 520 137

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga upplupna kostnader	-331 586	-389 468
	-331 586	-389 468

Not Uppgifter om moderföretag

Comfort e-handel Sverige AB är ett helägt dotterbolag till Comfort-kedjan AB(556474-1568) med säte i Stockholm. Moderbolaget för Comfort-kedjan AB är Comfortgruppen AB(559338-6278) med säte i Stockholm. Comfortgruppen AB upprättar koncernårsredovisning i enlighet med IFRS. Totala antal bolag i koncernen per balansdagen är 49st varav 45st är rörelsedrivna bolag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Richard Pihl
Verkställande direktör

Petra Freimark Thell

Peter Westman

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Jens Bertling
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557544098339

Dokument

556020-7036 Comfort e-handel Sverige AB för 20240101-20241231
Huvuddokument
11 sidor
Startades 2025-04-11 17:51:00 CEST (+0200) av Nour Idani (NI)
Färdigställt 2025-04-11 18:31:12 CEST (+0200)

Signerare

Nour Idani (NI)
Comfort-kedjan AB
nour.idani@comfort.se
+46791434890
Signerade 2025-04-11 17:51:01 CEST (+0200)

Petra Freimark Thell (PFT)
petra.freimark@comfort.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Petra Elisabeth Freimark Thell"
Signerade 2025-04-11 18:09:20 CEST (+0200)

Peter Westman (PW)
Personnummer 19661116-7195
pewestman@outlook.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lars Peter Westman"
Signerade 2025-04-11 17:56:21 CEST (+0200)

Richard Pihl (RP)
Personnummer 19700803-1937
richard.pihl@comfort.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Nils Richard Pihl"
Signerade 2025-04-11 17:57:31 CEST (+0200)



2025061727140

Verifikat

Transaktion 09222115557544098339

Jens Bertling (JB)
Personnummer 19810310-6657
jens.bertling@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JENS BERTLING"
Signerade 2025-04-11 18:31:12 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





2025061727142
